
LINIA 35 ROBOCZE
Oborniki, Dworzec Autobusowy 08:35 15:10
Oborniki, Dworzec PKP Miasto 08:36 15:11
Oborniki, Szamotulska 08:41 15:16
Uścikowo I 08:44 15:19
Uścikowo II 08:45 15:20
Uścikowo Sławienko 08:47 15:22
Sławienko 08:50 15:25
Niemieczkowo 08:53 15:28
Popówko 08:57 15:32
Wychowaniec 09:00 15:35
Wychowaniec 09:10 15:40
Popówko 09:13 15:43
Niemieczkowo 09:17 15:47
Sławienko 09:20 15:50
Uścikowo Sławienko 09:23 15:53
Uścikowo II 09:25 15:55
Uścikowo I 09:26 15:56
Oborniki, Dom Kultury 09:31 16:01
Oborniki, Dworzec PKP Miasto 09:36 16:06
Oborniki, Dworzec Autobusowy 09:37 16:07


